学术活动

会议通知

征文通知

会展通知

 位置： 湖北医学会 >> 学术活动 >> 征文通知 >> 正文

征文通知

湖北省医学会感染病分会2010年学术会议征文通知

作者:Admin  来源:湖北医学会  录入:Admin

字体:     小 大 简 繁

湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2010〕71号

湖北省医学会感染病分会2010年学术会议征文通知

各市、州医学会、各有关单位：

        湖北省医学会感染病分会定于2010年11月12～14日召开全省学术年会。会议期间将邀请我省知名感染病学专家作专题讲座。此次

会议已被列为2010年湖北省继续医学教育项目，参会者将获得省级继续医学教育学分，欢迎各医院感染科和内科广大临床医师积极撰

文，赴会交流。现将会议征文有关事项通知如下：

        一. 征文内容：1.病毒性肝炎的临床和实验研究；2.重要新发传染病的防治策略；3.感染病（包括传染病）的病原学、 流行病学、

病原体耐药监测以及发生机制和防治方法；4.抗感染药物的合理应用；5.各种感染病（包括传染病）的诊治，特别是细菌、真菌、结

核和非结核分枝杆菌等感染引起的疾病，包括实验研究和临床。6.医院感染的防范对策；7.与感染相关的全身综合征的防治；8.免疫功

能低下（尤其是器官移植术后）相关感染的防治。

         二．征文要求：1.征文须备摘要一份（约8000字），不需附图片、表格和参考文献；2.务必写明作者姓名、单位、邮编、联系电

话、邮箱,以便联系；3.本次会议征文不接受纸质文稿，请于2010年10月15日前将征文稿电子版发送到以下邮箱：

yijianhua@sohu.com , 联系人：协和医院感染科易建华教授，电话：13507137787；4.投稿时请在邮件上注明“会议征文”。

        三. 为保证会议顺利进行,请各位省感染病分会委员协助在当地积极组稿。

        四．会议具体时间、地点等另行通知。

        五.敬请迎登陆网站: www.hbma.org.cn查询相关学术活动信息

                                                                                                                                 二○一○年七月六日

题词：感染病分会  征文  通知

抄报：中华医学会  省卫生厅  省科协

抄送：省感染病分会委员                                                     湖北省医学会                                             2010年7月6日印发

 告诉好友    打印此文   收藏此页   关闭窗口   返回顶部

地址：武汉市武昌区丁字桥路100号 邮编：430064 联系电话/传真：027-87893470 Email：hbma@hbma.org.cn

备案号：鄂ICP备07001729号 [后台管理]

Copyright© 2008-2012 Hbma.Org.Cn .All Rights Reserved